Khung sắt kết hợp lưới B40, bàn
chân có gắn bánh xe di động.

- Cây trồng trên đất.

c) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:Từ 07 giờ 00 phút, ngày
04/03/2026 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 07/04/2026.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 9.138.906.876 VNĐ (Chín tỷ, một trăm
ba mươi tám triệu, chín trăm lẻ sáu nghìn, tám trăm bảy mươi sáu đồng).

d) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm (Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07
giờ 00 phút, ngày 04/03/2026 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 07/04/2026).

e) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: